
Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín 
 

Školní rok 2014/2015 
 

 I.            ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU 
  

 

 

4. 9.2014 

Přítomni  ŘŠ:   Mgr. J.Slovák 
ZŘŠ:  Paed Dr. B. Kudelová, Mgr. M.Wandrol, paní H. Mičkalová, Ing. 

Grund                                           

Garant ŽP:  Mgr. A. Sochorová + zástupci 2. až 4. ročníků školy 

Program 
 Přivítání vedení školy a studentů  - Sochorová 

 Informace o školním poradenském pracovišti a konzultačních hodinách školní psycholožky PhDr. 
A.Hlavicové /pondělí až středa/ 

 Probíhá projekt Vsetínsko – púchovské cyklotoulky – zájemci o cykloturistiku hlaste se u paní učitelky 
Vlčkové a Sochorové 

 1. schůzka Dramatického kroužku proběhne 11. 9. – bližší info u p.učitelky Pfeilerové 

 Adam Blažek – zástupce školy v Krajském parlamentu dětí a mládeže informoval o jeho působení   

 Vstup ZŘŠ p. Kudelové a p. Wandrola – informace o:  
o využívání venkovních relaxačních prostorů v areálu školy a možnosti sportovních aktivit – 

stolní tenis, badminton…v nejbližší době bude možné nářadí zapůjčit od vyučujících TV  
o upozornění pro zástupce tříd na ŽP – předávejte informace do svých tříd  

 Vstup ŘŠ p. Slováka – pochvala žákyním třídy 2. BM za nátěr plotu v době prázdnin 
o v nejbližší době bude v bufetu wifi 
o třídy budou dovybaveny dalšími dataprojektory 
o pozvánka žáků na Valachiarun a další sportovní akce v regionu 
o diskuse se žáky na dotazy ohledně zákazu opouštění budovy školy – mimo obědové 

přestávky 

Diskuse – návrhy a názory studentů 
 dotaz na rozmístění šatních skříněk – žáci tříd se domluví na výměně skříněk a změny nahlásí panu 

zástupci Wandrolovi 

 žádost žáků na opravu žaluzií ve třídách – žáci jsou ochotni podílet se na opravě - soupis náhradních 
dílů na opravu žaluzií za třídu předají panu zástupci Wandrolovi a domluví se na dalším postupu 

 dotaz žáků třídy 1. N – dělení žáků do skupin – výuka jazyků – domluvena schůzka žáků s p.Wandrolem 

 dotaz žáků na kopírovací služby pro žáky – informace u paní uč. Adámkové a pana Trtíka 

 žádost žáků o další automat na jídlo na Bobrkách 

 žádost žáků o možnost prodeje školních potřeb ve školním bufetu 

 žádost žáků o řešení větrání v modelárně – učebna cukrářů na Bečvě – p.Mičkalová – v řešení   

 v učebně č. 311 – žádost o nátěr tabule – předat info i TU  

 v učebně č. 111 – nefunguje topení, okna se rosí – předat info i TU 

 dotaz na suplování posledních hodin – pokud nebudou suplované aprobovaně - budou zrušené 

 návrh třídy 1. N na dobročinnou akci školy – sběr vršků od PET láhví pro tělesně handicapované – žáci 
budou akci propagovat – plakáty + školní rozhlas  

 založení uzavřené skupiny ŽP na FB – Alois Sibal s Karolínou Zahradníkovou  

 další zasedání ŽP  - říjen 2014 – proběhne i volba předsedy ŽP - máte zájem pracovat v ŽP? - hlaste se 
v kabinetě č.602  

 
Ve Vsetíně dne 4. 9. 2014        Zapsala Sochorová 


